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Приложение 1

Заседание 
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве 


19 марта 2019 года состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве (далее – Комиссия). 

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I. Оглашение принятого руководителем УФНС России по г. Москве - Третьяковой Мариной Викторовной - решения по Протоколу заседания Комиссии от 19 июля 2017 г. № 07-27/004.
Установить, что сведения, представленные государственными служащими в соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», являются достоверными и неполными, дисциплинарное взыскание к С. и В. не применять.
II. Рассмотрение вопроса несоблюдения требований к служебному поведению главным государственным налоговым инспектором контрольного отдела УФНС России по г. Москве (далее – Управление).

РЕШИЛИ:
1. Установить, что государственный служащий - главный государственный налоговый инспектор контрольного отдела Управления не соблюдала требования к служебному поведению, нарушила требования Кодекса этики государственных гражданских служащих, а именно порвала представленный ей документ, составленный по ее мнению, без учета Инструкции по делопроизводству, не вернув его и не выразив своих претензий в письменном виде, тем самым нарушив нормы служебной, профессиональной этики и правила делового поведения.
Строго указать главному государственному налоговому инспектору контрольного отдела Управления на недопущение впредь подобных нарушений.
2. Решение, принятое на заседании Комиссии учесть при проведении плановой аттестации главного государственного налогового инспектора контрольного отдела Управления.



